保護者各位

 新型コロナウイルス感染防止を考慮し、各学部の実情に合わせて５月の登校日を下記のとおり

設定しました。

【幼稚部】

５月１１日（月）５月２０日（水）の２回

○緑１組、２組  ９：００～１０：００

○青組      ９：３０～１０：３０

○赤１組、２組 １０：００～１１：００

【小学部】

５月１１日（月）５月２０日（水）の２回

○グループ A（１年・４年・６年）  ８：４５～１０：１５

○グループ B（２年・３年・５年・たんぽぽ） １０：３０～１２：００

【中学部】

 課題配付・健康観察等、個別に対応していきます。

【高等部】

 ５月１１日（月）、５月２７日（水）

 ○理３年  ９：００～１０：００

 ○普２年  ９：３０～１０：３０

 ○普３年  ９：４５～１０：４５

 ○普１年と理１年 １０：００～１１：００

 ○理２年 １０：３０～１１：３０

留意事項

１ 課題の回収と新たな課題を渡します。また心のケアに配慮して、生活の様子を確認します。

２ 登校できない幼児児童生徒におきましては、課題は郵送等でお届けします。

３ 登校前には必ず検温し、発熱やのどの痛み・倦怠感・息苦しさ等、体調に不安がある場合や

感染の不安がある場合は、無理して登校しないようにしてください。その時は、欠席とはなりませ

んが、必ず学校への連絡をお願いします。

４ 登校の際は、必ずマスクを着用してください。

５ 保護者は、各自動車の中等で待機し、お互いに接触することのないようお願いします。また、

活動終了後は速やかに下校くださいますようお願いします。

６ お互いの距離を１～２ｍ十分にあけ、３密を避けた指導を行います。

７ 登校時間より早く登校することのないよう、ご協力ください。

 熊本聾学校長 五瀬 浩